26.260  21.639001  568.242410 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  71605

29.218  21.639001  632.250210 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  76266

8.003  21.639001  173.181278 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  77375

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,586.40

$212.73

UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS  PESOS CON 40/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,373.67

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000708517418 000010000007059284412025-11-18T22:43:03Fecha y Hora